Codice cliente: C/3629

EDIZIONI DOTTRINARI

Via Wenner, 37

84080 PELLEZZANO – SA-

PELLEZZANO   04/10/2014
	ARTICOLO 
	CODICE
	PAG
	PREZZO
	QUANTITA'

	REPERTO MADONNA CON BAMBINO
	30318
	25
	€ 11,04
	4

	REPERTO SACRA FAMIGLIA CM 7,5X13 – PIETRA COL.
	30477
	30
	€ 3,784
	12

	REPERTO S. FAMIGLIA CM 8,5X13 PIETRA COL. INTARSIO
	30475
	5
	€ 3,784
	12

	REPERTO S. FAMIGLIA PIETRA CM 15,5X25
	30268
	29
	€ 10,71
	3

	REPERTO S. FAMIGLIA PIETRA CM 12X20
	30258
	29
	€ 7,695
	3

	MADONNA DI LOURDES CM 22
	25311
	74
	€ 4,85
	2

	MADONNA DI LOURDES CM 22
	25162
	74
	€ 5,33
	2

	MADONNA DI LOURDES CM16
	25161
	74
	€ 3,63
	3


